Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB, quinta-feira 09 de novembro de 2017

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

Portaria nº. 0425/2017

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PASSAGEM ESTADO DA

PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere A Lei Orgânica do

Município de Passagem – PB, RESOLVE exonerar LUCAS SILVA

LEITE do cargo de provimento em comissão de Secretário de Ação

e Assistência Social.

Passagem, 09 de novembro de 2017.

MAGNO SILVA MARTINS

Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

Portaria nº. 0426/2017

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PASSAGEM ESTADO DA

PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere A Lei Orgânica

do Município de Passagem – PB, RESOLVE nomear ROGERIO

GOMES FERREIRA para ocupar o cargo de provimento em

comissão de Secretário de Ação e Assistência Social.

Passagem, 09 de novembro de 2017.

MAGNO SILVA MARTINS

Prefeito

ADMINISTRAÇÃO
MAGNO SILVA MARTINS
PREFEITO
LEANDRO FIRMINO BARBOZA
VICE-PREFEITO